
 

 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 

PORTARIA Nº. 040, DE 19 DE MARÇO DE 2018 

 

 

 

 

 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso de suas 

atribuições conferidas pelo artigo 51, inciso III, alínea “e”, da Lei Orgânica, 

resolve: 

 

Exonerar, a pedido, DAMIANA ANTUNES DA COSTA, do cargo de 

Coordenadora da Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil – 

COMPDEC, até ulterior deliberação. 

 

Revoga-se a Portaria n° 70, de 19 de abril de 2017  

 

Registre-se e Publique-se 

 

Vieirópolis, 19 de março de 2018 

 

 

José Célio Aristóteles 

Prefeito 


